
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01 ноября 2024 г.                                               №52 

 

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета муниципального 

образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской 

области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 

 

 

 

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О 

порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской 

Федерации», постановления правительства Курской области от 19 июля 2017 года 

№ 579-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников 

доходов областного бюджета, реестра источников доходов бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской 

области» Администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района 

постановляет: 

 

 1.Утвердить прилагаемый Реестр источников доходов бюджета 

муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района 

Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов. 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на  официальном сайте администрации Молотычевского сельсовета 

Фатежского района в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Молотычевского сельсовета  

Фатежского района                                        ____________________    О.М. Кретова 

 

 

 
 


